
  
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                             

 

 РІШЕННЯ   

 

Про утворення робочої групи з контролю за ціновою ситуацією  

в Саратській селищній територіальній громаді 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту б частини першої статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови  Кабінету  Міністрів  України  від   25   грудня 

1996 року №1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих 

органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», розпорядження голови Одеської 

обласної військової адміністрації від 15 березня 2022 року № 102/А-2022 з метою стабілізації 

споживчого ринку, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Утворити робочу групу з контролю за ціновою ситуацією в Саратській селищній 

територіальній громаді (далі - Робоча група) у складі згідно з додатком що 

додається до даного рішення. 

 

 

2. Робочій групі: 

- здійснювати щоденний моніторинг цін на перелік товарів, що мають істотну 
соціальну значущість, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

22 квітня 2020 року № 341 «Про заходи щодо стабілізації цін на товари, що мають 

істотну соціальну значущість, товари протиепідемічного призначення», та перелік 

товарів, який визначений постановою Кабінету Міністрів України від 06 березня 

2022 року №223 «Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 

25 грудня 1996 р. № 1548»; 

- у разі виявлення зростання цін на зазначені товари, інформацію із зазначенням 

назви суб’єкта господарювання, коду ЄДРПОУ або ідентифікаційного номеру 

фізичної особи-підприємця, адреси торговельного закладу та найменування товару 

із порівняльною ціною відразу надавати Департаменту економічної політики та 

стратегічного   планування   обласної    військової   адміністрації   на   e-mail: 

eko@odessa.gov.ua або alina.sabatyn1997@gmail.com. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного голову 

Райчеву В.Д. 

 

 

Селищний голова                                                                           В.Д.Райчева 

 

 

17 березня 2022 року 

№  326      

mailto:eko@odessa.gov.ua
mailto:alina.sabatyn1997@gmail.com


Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради  

від  17 березня 2022 року  

№ 326 

 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з контролю за ціновою ситуацією 

         в Саратській селищній територіальній громаді 

 

 

Проданов  

Володимир Протасович 

 

- секретар Саратської селищної ради 

Граматик  

Раїса Вікторівна 

 

- головний спеціаліст з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи  відділу організаційної роботи апарату 

Саратської селищної ради 

Парпалак  

Наталля Павлівна 

 

- фельдшер санітарний Саратського відділу Головного 
управління Держпродспоживслужби в Одеській області 

Переправка  

Ольга Павлівна 

 

- начальник відділу доходів, бюджету та економічного 
розвитку фінансового управління Саратської селищної ради 

Долгорук  

Олександр Олегович 
- старший дільничний офіцер поліції – капітан поліції  

відділення поліції №1 Б-Дністровського РВП ГУНП в 

Одеській області 

Подуст  

Дмитро Миколайович 

 

- старший інспектор СРПП- капітан поліції  відділення поліції 

№1 Б-Дністровського РВП ГУНП в Одеській області 

Унгурян  

Сергій Юрійович 
- інспектор СРПП- капітан поліції  відділення поліції №1 Б-

Дністровського РВП ГУНП в Одеській області 

 

 

 

 

 

Керуючий справами ( секретар ) 

виконавчого комітету        М.І. Тодоров 

 

 

 

 

 


